2

	PHÒNG GDĐT ...

TRƯỜNG ...

Số: …/KH-...
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..., ngày .. tháng 12 năm 2024

	KẾ HOẠCH

HOẠT ĐỘNG CHUYÊN MÔN THÁNG 12
NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ ...
Bộ phận chuyên môn trường ... xây dựng kế hoạch hoạt động chuyên môn tháng 12 năm học 2024-2025 với những nội dung chủ yếu sau đây:

1. Phát động phong trào thi đua

- Phát động phong trào thi đua lập thành tích chào mừng 22/12.
- Tham các phong trào thi đua của ngành GDĐT...
2. Công tác chuyên môn
- Thực hiện nghiêm túc nội dung chương trình, thời khóa biểu, kế hoạch thời gian biên chế năm học và các nội dung chuyên môn theo quy định.

- Thực hiện nghiêm túc nội dung chương trình, thời khóa biểu, kế hoạch thời gian năm học.

- Duy trì tốt nề nếp học sinh, chào mừng ngày 22/12.

- Thực hiện nghiêm túc việc đánh giá học sinh ...

- Thực hiện nghiêm túc việc đánh giá học sinh ...

- Tổ chức ôn tập và kiểm tra cuối học kì I hiệu quả, đảm bảo học sinh đạt chuẩn KTKN, đạt mục tiêu Chương trình môn học. Ra đề kiểm tra định kỳ cuối HK I.
- Đánh giá khối ... năm học 2024 - 2024 các đơn vị sử dụng sổ theo dõi đánh giá kết quả học tập điện tử qua hệ thống LMS.

- Ra đề và tổ chức kiểm tra định kỳ cuối học kỳ I.
- Tổ chức hội thi giáo viên giỏi cấp trường năm học 2024-2025.
- Tham gia thi đấu giải cầu lông cấp huyện

- Tập huấn...
3. Công tác Phổ cập giáo dục
 - Hoàn thiện và cập nhật số liệu PCGD-XMC trên phần mềm online.
 - Hoàn thiện bộ hồ sơ PCGDTH năm 2024.
- Kiểm tra rà soát lại toàn bộ hồ sơ PCGD chuẩn bị đón đoàn kiểm tra cấp tỉnh.

4. Công tác Kiểm định chất lượng và xây dựng trường chuẩn Quốc gia
Tiếp tục củng cố các tiêu chuẩn của trường ...
- Viết báo cáo KĐCL theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Bổ sung và hoàn thiện bộ mã hóa minh chứng. xây dựng kế hoạch cải tiến chất lượng và hoàn thành báo cáo cải tiến chất lượng theo định kì.
5. Công tác thư viện
Duy trì hoạt động của thư viện, lập hồ sơ quản lí thư viện, tổ chức tiết đọc thư viện, mở cửa thư viện, tạo sức hút đối với học sinh đến thư viện, tổ chức tạo điều kiện cho học sinh mượn và trả sách hiệu quả.

6. Thống kê báo cáo
- Báo cáo kết quả công tác quản lí học sinh học 2 buổi, học sinh bán trú.
- Báo cáo việc thực hiện chuyên môn tháng.

- Báo cáo kế hoạch sinh hoạt chuyên môn cụm.

Trên đây là Kế hoạch chuyên môn trong tháng 12 năm học 2024-2025 của nhà trường đề nghị các tổ, khối chuyên môn, các đ/c cán bộ giáo viên nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo nhà trường;
- Các tổ, khối CM, CBGV;
- Lưu: VT. CM.

	K/T. HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG

PAGE